
                                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR 206/83/20 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych   

w Goleniowie 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                      

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

  

 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych            

w Goleniowie Panu Wojciechowi Maciejewskiemu do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 
 

 

 Sytuacja kryzysowa związana z pandemią wymusiła rozwiązania szczególne               

w zakresie obsadzania stanowisk dyrektorów jednostek oświatowych. Przykładem takiego 

rozwiązania jest obowiązujące od 25 marca 2020 r. rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                        

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. 

zm.).  

Nowelizacja przedmiotowego rozporządzenia od 10 kwietnia 2020 r. wprowadziła 

możliwość przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora, powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora oraz przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2021 r., natomiast kolejna zmiana rozporządzenia z dnia 

29 kwietnia 2020 r. wprowadziła ponownie po czasowym zawieszeniu, możliwość ogłaszania 

i przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów jednostek systemu oświaty. 

W związku z upływem w dniu 31 sierpnia 2020 r. kadencji dyrektora Zespołu       

Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zarząd Powiatu Goleniowskiego na posiedzeniu                           

w dniu 27 maja 2020 r., zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, podjął decyzję 

o przedłużeniu powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  w Goleniowie 

Panu Wojciechowi Maciejewskiemu do 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 
Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 

 

 

 


